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Kur korumalı vadeli mevduat ve katılma hesaplarından elde edilen faiz ve kâr paylarında stopaj oranı 

%0 olarak belirlendi. 

No: 2021 – 217                                                                                                     Tarih: 27.12.2021   

Özet: 25 Aralık 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 4970 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile; 

- 21 Aralık 2021 tarihinden itibaren açılan kur korumalı vadeli mevduat ve katılma hesapları ile 

- 20 Aralık 2021 tarihi itibarıyla mevcut olan döviz tevdiat hesapları ve döviz cinsinden katılım fonu 

hesaplarında bulunan dövizin dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat ve katılma 

hesaplarından, 

elde edilen faiz ve kâr paylarından yapılması gereken tevkifatın oranı %0 (sıfır) olarak belirlendi. 

25 Aralık 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 4970 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Gelir Vergisi 

Kanunu’nun geçici 67. maddesinde yer alan tevkifat oranlarını belirleyen 2006/10731 sayılı Karar’da bazı 

değişiklikler yapılmıştır. 

Buna göre, kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden 

Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarından elde edilen faizlerden yapılması gereken tevkifatın oranı %0 

(sıfır) olarak belirlendi. 

Aynı şekilde kur korumalı vadeli katılma hesapları ile döviz cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm 

kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarından elde edilen kâr payları da %0 (sıfır) oranında 

tevkifata tabi olacaktır. 

Bu Karar, 21 Aralık 2021 tarihinden itibaren açılan kur korumalı vadeli mevduat ve katılma hesapları ile Türk 

lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi uygulaması kapsamında 20 Aralık 2021 tarihi 

itibarıyla mevcut olan döviz tevdiat hesapları ve döviz cinsinden katılım fonu hesaplarında bulunan dövizin 

dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat ve katılma hesaplarında uygulanmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 

 
 

Saygılarımızla. 


